РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
 БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27.02. 2025г. № 5-32
пгт. Белая Березка

Об отмене решения Белоберезковского поселкового

Совета народных депутатов № 4-102 от 29.03.2022года

 «О предоставлении гражданами, претендующими на

замещение муниципальной должности и лицами,

замещающими муниципальные должности в

Белоберезковском поселковом Совете народных

депутатов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»
     На основании протеста Прокуратуры Трубчевского района 08-2025 от 20.01.2025года,в  соответствии с федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции ФЗ от 06.02.2023года № 12-ФЗ), от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Брянской области от 01.08.2014 г. № 54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности», Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Решение Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов № 4-102 от 29.03.2022года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности в Белоберезковском поселковом Совете народных депутатов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - отменить.
       2. Настоящие решение опубликовать в Информационном бюллетене Белоберезковского городского поселения и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения..

3. Настоящие решение вступает в силу с момента опубликования.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава

поселка  Белая  Березка                                                                 Т.Т.Соломатина